PREFEITURADE ”
Ss U mM ARÉ Secretaria Municipalde Obras

Rua Antonio Pereirade Camargonº 276 - Centro
Tel.: 3399.5009 - e-mail: obrasQsumare.sp.gov.br

Sumaré, 25 de janeiro de 2023.

OFÍCIO 001/2023 - SMO        À

CÂMARA MUNICIP. ALDES! MARÉ
ea

A/C VereadorSr. Rodrig hs

ENS

jento entre a

que: Manoel de

no Pra a José   Alameda
asconcelos,

fred

aCasa)       DO FERNANDES DA SILVA

cretário Municipal de Obras

Prefeitura Municipalde Sumaré
Rua Dom Barreto, 1303 - Centro - Sumaré-SP- CEP.: 13170-001

Tel.: 19 3399.5100 - www.sumare.sp.gov.br

facebook.com/prefeituramunicipaldesumare

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Prefeitura Municipal de Sumaré

SACFO/SMO

Solicito a gentileza de Vossa Senhoria, no sentido de informar se consta alguma
denominação em v. arquivo referente Rua / Avenida / Espaço Público, pertencente ao:

Loteamento do: Parque Manoel de Vasconcelos

Denomina: Espaço Público “Praça José Cândido Pessoa”

Início: Entroncamento Alameda dos Jacarandás com Alameda das Magnólias,
Parque Manoel de Vasconcelos.

Se constar ou não em V. arquivo, peço a gentileza de cientificar nomes das mesmas

nas linhas conforme segue:
E A: ADD DEEs tasesonde

y

Ty OP
Sumaré, 20 de janeiro de 2023 b

|
]

Rol

t
t

iu
du pn

RODRIGO DpR VAL GOMES
ador

feria
Vere

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE o
(19) 3883-8833 |www.camarasumare.sp.gov.br

rRsesme:yRE

NAx

S/'GL

oUBJNIH2IN

To

el65'98G'0P

Solicitação para denominaçãodo Espaço público de “José Cândido Pessoa” localizado no
EntroncamentoAlameda Dos Jacarandás com Alameda das Magnólias, Parque Manoel de

Vasconcelos